
F I N L A N D S  F Ö R F A T T N I N G S S A M L I N G

RP 237/2016
FiUB 34/2016
RSv 255/2016

UTGIVARE: JUSTITIEMINISTERIET     ISSN 1456-9663

1
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59/2017

Lag
om ändring av 14 och 18 § i byggskattelagen

I enlighet med riksdagens beslut 
ändras i byggskattelagen (54/1977) 14 § 2 mom. och 18 §,
sådana de lyder, 14 § 2 mom. i lag 619/1978 och 18 § i lag 530/2010, som följer:

14 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Om de byggnadskostnader som lagts till grund för fastställandet av skatten överstiger
byggnadskostnadernas slutliga belopp med minst tio procent, ska beskattningen likaså rät-
tas och till den skattskyldige återbäras den mot kostnadsskillnaden svarande skatten och
på denna ränta från den dag då skatten erlades, med iakttagande av bestämmelserna om
ränta på skatteåterbäring i lagen om skatteuppbörd (769/2016).

18 §
I denna lag avsedd skatt, skatteförhöjning och ränta som motsvarar skattetillägg ska be-

talas i en rat till Skatteförvaltningen. Har betalningen inte erlagts inom utsatt tid, ska för
skatt och skatteförhöjning bestämmas dröjsmålspåföljder enligt lagen om skattetillägg och
förseningsränta (1556/1995). Vid uppbörden av byggskatt iakttas i övrigt lagen om skatt-
euppbörd och lagen om beskattningsförfarande.

————
Denna lag träder i kraft den 1 november 2017.

Helsingfors den 27 januari 2017

Republikens President

 Sauli Niinistö

Inrikesminister Paula Risikko

http://www.finlex.fi/linkit/rppdf/20160237

